ipsum ancelinum tantum et porciones rerum uen

ditarum ut supra sit ex nunc ipso iure nulla et

nullum preiudicinm afferat ipsi ancelino acsi data

defi
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non esset. quam sentenciam et pronunciationem ut a adiit-nus et railius griiiisotus quatuor olliciales ellectiz

supra prolactam ad maioremtfirmitatem predicto

rum et ex utilitate presentis contractuslidem dominus

dux ret consilium unanimiteriet concordes ex nunc

dassant- irritant et anullant adeo quod eius uigore

per aliquem presidentem comuni ianue uel ollioiales

ipsius non possit idem ancelinus iuel eius heredes

nec eciam ad precium supradictum uel aliquam

partem eius nec ad aliquid aliud conueniri-agrauari

uel-molestiam que in presenti pacto promissa idem

dominus dux et consilium et comune promisserunt

solempniter eidem ancelino stipulanti pro se et suis

heredibus actendere complere et obseruare et non

contrauenire per se uel per alium nomine dicti co

munis sub ypoteca et obligacione omnium bonorum

eiusdem comunis ianue. babitorum et habendorum. b

et quantum ad dictum ancelinum dicti dominus dux

et consilium solempniter renunciant et desistunt

toti liti mote contra ipsum coram domino potestate

ianue-uel veius uicario ex causis uel occaxionibus

supradictis uel aliqua quacumque ita tamen quod

quantum ad alios consortes dicti ancelini uel quos

cumque excepto dicto ancelino et heredibus suis

nullum fiat preiudicium dicto comuni sed sint iura

ipsius comunis salua et illesa eciam in questione

prefatis et lite ut erant ante presentem contrac

tum. nomina uero predictorum consiliariorum qui

predictis omnibus interliierunt sunt hec. amadeus

speciarius prior. gabriel adurnus. ruffus grifiotus

bartholomeus de bracelis gabriel botonus pancogo

lus.- conradus barberius georgius capellus. oddinus c

deLcambio lanerius. philipponus de calcinaria et

alaurencius celarius. actum ianue in terracia palacii

ducalis ubi consilia celebrantur anno dominice nav

tiuitatis millesimo tricentesimo quinquagesimo nono.

jnditione xt secundum cursum ianue. die xxnn mail

-in uesperis. presentibus testibus uocatis et rogatis

domino leonardo de montaldo legumdoctore uicario

dicti domini ducis. conrado de coruaria. conrado

mazurro et georgio de clauaro omnibus tribus noe

tariis et cancellarius

q ccxx p

lanuense commune compromissum a Leonardo de

lllorztaldop eius legvatoy in iohannem Montimzrrati

l marchionem factum ratyicait

isse . S septembrisl